РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения от 28.08.2018 № 109
«О принятии Положения об Администрации

Первомайского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                                          25 мая 2020 года
В целях приведения Положения об Администрации Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 28.08.2018 № 109 «О принятии Положения об Администрации Первомайского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1)
Подпункт 17 пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«17) участвует в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

2) пункт 4.1 раздела 4 дополнить подпунктом 19.1 следующего содержания:

«19.1) принимает в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации решения о сносе самовольной постройки, решение о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями;»;

3) подпункт 45 пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«45) участвует в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» в выполнении комплексных кадастровых работ;».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Первомайского сельского поселения                                       В.А. Акользин
хутор Малотокмацкий
25 мая 2020 года
№ 218